桂科成字〔2013〕92号
关于开展第一批中国创新驿站

广西工作站点申报工作的通知

各市科技局，各有关单位：

为有效集成广西技术创新和技术转移服务资源，建设以企业需求为导向，产学研中介服务机构等多方为主体共同参与和协同合作的跨地区、跨行业、跨领域的新型技术转移服务体系。根据《中国创新驿站广西站点体系建设及工作方案》（桂科成字〔2013〕85号），经研究，决定开展第一批中国创新驿站广西工作站点申报工作。现将有关要求通知如下。

一、申报类型

中国创新驿站广西站点体系的工作站点。

二、申报对象

以促进技术创新与技术转移为主要服务内容的独立法人机构或法人内设机构。择优选择资源配置能力强、服务功能齐全、服务手段先进的技术转移服务机构和具备条件的高校、院所、行业组织建设工作站点。优先支持国家和自治区级技术转移示范机构申报工作站点。

三、申报条件

申报单位应符合“中国创新驿站广西工作站点认定条件”（附件1）。

四、申报材料

（一）《中国创新驿站广西工作站点申报表》（附件2）。

（二）证明材料：

1．营业执照副本复印件，并加盖单位公章。

2．法人内设机构需有主管部门批准成立的文件，并加盖主管部门公章。

3．法定代表人或单位负责人的有效身份证明复印件。

4．主要管理团队、业务骨干的学历、职称、荣誉证书复印件。

5．近两年机构的主要合作伙伴和客户的名称、数量、合作内容（列表简述）。

6．公司章程、技术转移及服务业务管理办法、客户管理制度、员工激励制度等材料。

7．上年度资产负债表、损益表（如有审计报告，请提供）、法人内设机构需由主管部门的财务出具经费收支情况报告。

8．技术转移及服务业绩证明材料。含：近两年主要技术转移项目的合同及付款证明，服务收入证明（发票、税票等）、推广国家或地方科技计划项目、推广行业或共性关键技术、开展技术转移服务等证明材料的复印件。

9．能反映申报单位信誉和所处行业地位的证明材料（近年来获得荣誉、政府资助、宣传报道等）。
（三）材料装订：按照申报表、附件的顺序，用A4纸统一装订，胶印装订成册，申报纸质材料一式3份，加盖属地市级科技行政管理部门公章。

五、申报程序及要求

申请单位登陆http://www.gxsti.net.cn/,下载相应材料申请，按要求准备申报材料，报送市、高新区或行业科技主管部门审核推荐。

请各市科技局于2013年8月10日前将所推荐单位的纸质材料、电子文件（附件）报送广西技术市场。

六、申报联系方式

联系人及电话：
广西技术市场　黄晓宇　0771－2093839

自治区科技厅　陈　健　0771－2631005

地  址：南宁市新竹路20号

邮  编：530022

E－mail：jszyb0771@163.com
附件1．《中国创新驿站广西工作站点认定条件》
2．《中国创新驿站广西工作站点申报表》
2013年7月23日

（此件依申请公开）

广西壮族自治区科学技术厅办公室   　   　2013年7月24日印发

PAGE
- 4 -